PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	23.03.2012
	№
	110-37-296-12

	г.Саянск

О награждении в честь Дня работника культуры
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За многолетнюю творческую работу, высокий профессионализм в педагогической деятельности, эстетическое воспитание детей и юношества, активное участие в культурной жизни города и в честь празднования Дня работника культуры:

1. Наградить Почетной грамотой  мэра города Саянска:
	Демещика
Сергея Павловича
	· преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнитель-ного образования детей «Детская художественная школа».

2. Объявить Благодарность мэра города Саянска:
	Замалутдиновой
Марианне Галимжановне
	· преподавателю муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнитель-ного образования детей «Детская художественная школа»;

	Шеламовой

Оксане Владимировне
	· заведующей библиотекой «Очаг» муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г.Саянска».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11